ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3625 от 16.06.2011 г.
О внесении изменений в постановления

Администрации города от 01.03.2011

№ 981, от 06.04.2009 № 1199

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                   и Уставом муниципального образования городского округа город Сургут:

1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2011 № 981             «О выплатах социального характера работникам муниципальных учреждений города Сургута» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:

«7. Пункт 8 приложения к настоящему постановлению не распространяется на работников муниципальных учреждений, предусмотренных абзацем 7 пункта 2 настоящего постановления».

1.2. Пункт 8 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«8. Оплата оздоровления работникам муниципальных учреждений города Сургута в размере до 2% от фонда оплаты труда в пределах общего предельного объема бюджетных ассигнований на соответствующий финансовый год».
1.3. Пункт 9 приложения к постановлению признать утратившим силу.

2. Внести в постановление Администрации города от 06.04.2009 № 1199 «О выплатах социального характера работникам муниципальных образовательных учреждений» (с изменениями от 22.04.2010 № 1636, от 16.11.2010 № 6112)                 изменение, изложив пункт 8 приложения к постановлению в следующей редакции:
«8. Оплата оздоровления работникам в размере до 2% от фонда оплаты труда в пределах общего предельного объема бюджетных ассигнований                           на соответствующий финансовый год».
3. Руководителям муниципальных учреждений предусмотреть в Коллективных договорах порядок осуществления оплаты оздоровления работникам муниципальных учреждений.

4. Рекомендовать руководителям муниципальных автономных учреждений при разработке Коллективных договоров муниципальных автономных учреждений руководствоваться настоящим постановлением.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.

6. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов